
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, ,05 MAR 20U

Á

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0002662/2010
y sus agregados Exptes. 0025500/2011, 0056242/2011 y 0035191/2012, por el
cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Bioing. Cristóbal FRESNO RODRÍGUEZ en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 104;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 105 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Bioing. Cristóbal FRESNO RODRÍGUEZ, titulada:

"MINERÍA DE DATOS EN ANÁLISIS ONTOLÓGICO-FUNCIONALES", bajo la
dirección del Dr. Elmer Andrés FERNÁNDEZ:

Miembros Titulares:

• Dr. José DI PAOLO (Universidad Nacional de Entre Ríos).

• Dra. Ana Georgina FLESIA (Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Luis CANALI (Universidad Tecnológica Nacional).

Av. Vélez Sársñeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Dr. César Ernesto MARTÍNEZ (Universidad Nacional del Litoral).

• Dra. Georgina STEGMAYER (Universidad Nacional del Litoral).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

Prot. Ing DANIE/. LAGO
S E C R E T A R I O GfNERAl

fotullnd de Cirruicn txotlov RMIB y fcfwotí

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE C O R 3 0 B A

Piof. Ing.

aUsíii

J
BERTOE.lEÍÍZARIOl
DECANO

as fícelos FÍSK
I Nocional de (oídabo

RESOLUCIÓN N° '00 0 0 5 9

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


